



KERALA NURSES AND MIDWIVES COUNCIL

RED CROSS ROAD, THIRUVANANTHAPURAM – 35

Phone: 0471-2774102, Fax: 0471-2307337

Email: registrarknmc@gmail.com

Website: www.nursingcouncil.kerala.gov.in

No.D13/20082/2020/NC

20/01/2021

NOTICE

As per the mail received from NMBI on 19/01/2021, NMBI has informed that “as per new online application process applicants has to upload their certificates directly to their account via their online portal” as and when they receive the online documents from Kerala Nurses and Midwives Council, Thiruvananthapuram.

NMBI has also agreed that they will accept certificates emailed directly from Kerala Nurses and Midwives Council as consented previously (mail dated 09/11/2020).

Hence applicants are directed to Co-operate with KNMC and NMBI for your Ireland processing system followed now.




20/1/21
REGISTRAR



KERALA NURSES AND MIDWIVES COUNCIL

RED CROSS ROAD, THIRUVANANTHAPURAM – 35

Phone: 0471-2774102, Fax: 0471-2307337

Email: registrarknmc@gmail.com

Website: www.nursingcouncil.kerala.gov.in

No.D13/20082/2020/NC

20/01/2021

അറിയിപ്പ്

19/01/2021 ൽ അയർലണ്ടിൽ നിന്നും ലഭിച്ച ഈമെയിൽ സന്ദേശമനുസരിച്ച് പുതുതായി ഓൺലൈൻ വഴി അയർലണ്ടിനുവേണ്ടി അപേക്ഷിക്കുന്നവർ കേരള നഴ്സ് ആന്റ് മിഡ്വൈവ്സ് കൗൺസിലിൽ നിന്നും ഇമെയിൽ ആയി ലഭിക്കുന്ന വെരിഫിക്കേഷൻ/ഗുഡ്സ്റ്റാന്റിങ്ങ് സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ നേരിട്ട് അപേക്ഷകന് ഓൺലൈൻ പോർട്ടൽ വഴി അവരുടെ അക്കൗണ്ടിൽ ചെയ്തുകൊണ്ടിരിക്കുന്ന രീതിയിൽ തന്നെ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ടി സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ കേരള നഴ്സ് ആന്റ് മിഡ്വൈവ്സ് കൗൺസിലിൽ നിന്നും നേരിട്ട് NMBI ഇമെയിലിൽ അയക്കുന്നത് പൂർണ്ണമായും സ്വീകാര്യമാണെന്ന് ഇമെയിലിൽ സന്ദേശം വഴി അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്.

ആയതിനാൽ മേൽപ്പറഞ്ഞ NMBI processing രീതിയുമായി എല്ലാ അപേക്ഷകരും കേരള നഴ്സ് ആന്റ് മിഡ്വൈവ്സ് കൗൺസിലിനോടും, NMBI യോടും സഹകരിക്കണമെന്ന് നിർദ്ദേശിക്കുന്നു.



(Handwritten signature)
20/1/21
രജിസ്ട്രാർ